Így végre post varios casus, post tot discrimina rerum, Bél hozzá láthatott nagy műve első kötetének kinyomatásához. 1733. jan. 24-ről van keltezve Straub Pál bécsi könyv-árúsnak *előfizetési felhívása*, melyet jónak láttam szóról-szóra ide ítkatni. Így szól:

Designatio Conditionum, quibus, opus sequens typis excudendum suscepit Paulus Straub, bibliopola viennensis.

Lectori benevolo salutem!

§. 1. Plures sunt anni, cum benignissimo sacrae caesareae regiaeque Maiestatis indulto Hungariam antiquam et novam scribere coepit Vir Clar. Matthias Bél, reddiditque propositi rationes Prodromo (qui an. 1723. Norimbergae prodiiit) et huius imprimis prefatione expressas. Maturuit interim,

quae Dei et Caesaris est, gratia eo usque opus, ut mandari typis et lucem publicam eximia sui parte adspicere possit.

§. 2. Quia vero vastum adeo et in plura volumina dispersitum, mappis item chorographicis singulorum comitatuum, iconibus aliis et ornatu prorsus eximio instructum opus privatis unius viri sumtibus exprimi haud potest, statuit idem Paulus Straub beneficio praenumerationis uti atque subscribentium commodo sequentes conditiones promulgare.

1. Imprimetur opus Amstelodami in maiori folio, charta et typis nitidissimis, ornamentis additis, quam fieri potest magnificentissimis, sub hoc titulo: Notitia Hungariae novae geographica etc. Amstelodami Anno MDCCXXXIII. Cum privilegiis sacrae caes. reg. Maiestatis.

2. Constabit opus universum quatuor partibus, voluminibus autem sex, ad hunc modum dispersiendis: Hungariae cisdanubianae volumina tria, transdanubianae volumen unum, cis et transibiscanae volumina duo.

3. Ne igitur praenumeraturi graventur, acceptabitur pecunia successive pro singulis voluminibus sequentem in modum:

Pro Hungariae cisdanubianae volumine secundo flor. rhen. 8. Is ubi paratus fuerit, et distributus, pro volumine secundo flor. rhen. 8, atque eo etiam absoluto pro tertio volumine flor. rhen. 6. Eodem ordine et pretio reliqua volumina Hungariae transdanubianae, cis et transibiscanae imprimantur, praenumeratis scilicet pro volumine quarto flor. rhen. 6, pro quinto fl. 6, et denique pro sexto flor. 6. Constabunt vero volumina singula 150 quin et 200 plagulis. Imprimantur etiam exemplaria chartae, quam regalem vocant, et pretio maiori et pro his tantum, qui ea datis mature ad bibliopolam litteris expetiverint.

4. Commodum inde ad praenumeratos insigne plane redundabit, quandoquidem liber postea multo maiori aut plane duplicato pretio venundabitur. Ultra praenumerationum enim exemplarium numerum tantum centum alia imprimantur.